c s dem

dem sorte sunt & presbyteri: cur nō multo fortius  
etiā omnes diacones erunt? Non esse autē omnes  
Christianos diacones, textus iste conuincit: Quan  
doquidē uerba quæ præmisimus, non iudeis, non  
ethnicis dicta sunt, uerū Christianis. Quid inq̄ op̄  
erat adhuc diacones instituere, qui per uos iā dia  
cones sunt? Sunt autē uobis omnes diacones, quia  
omnes uobis sunt & sacerdotes.

Verū uidebitur hoc uerbo plebi non nihil conces  
sum quo dicitur: Considerate ex uobis uiros & c.  
tanq̄ plebis electio inde robur habeat. Ego magis  
considerandū suadeo uerbū quo dicitur: Quos cō  
stituamus super hoc opus. Auditis quia apostoli e  
os constituunt? Quod & modo fit, dum Episcopi il  
los ordinant & consecrant. Itaq; usq; adeo textus  
iste pro uobis non nihil facit, ut etiam immodice  
uos cōfundat, dū Ecclesiasticos ordines penitus ab  
ñciebatis. Nunc uero Episcopi, uelitis nolitis, pres  
byteros ordinant: diacones apostoli constituunt.  
Nec tamen ex hoc loco scripturæ, electionē sacer  
dotū aut diaconorū concedendā plebi puto, sciens  
aliud esse, quod recto ordini, aliud uero quod op  
portunitati aut necessitati debeat. Nā & necessi  
tas aut euidens utilitas, quandoq; legē non habet:  
Si enim factū murmur Græcorū perpendimus: in  
firmos fuisse Græcos aduertimus. Fiebant aposto  
li ob nimīā charitatē infirmis infirmi, ut infirmos  
lucrifacerent: ut permisisse magis appareant con  
siderationē hanc plebi, q̄ constituisse. Plurima em̄  
Apostoli dispensatiue ad tempus faciebant, quæ  
post modū nō imitanda, spiritus sanctus ecclesiam  
docuit. Quod quidē de baptismo ( ut de cæteris ta  
scā, pbare possumus, dū illi in nomine dñi Iesu ba  
ptiza

ptizarēt: Christus uero in noīe patris, & filiī, & spiri  
tū sancti baptizādos credētes iusserat. Nūc in hoc  
facto imitabimur Apostolos, aut male egisse calū-  
niabimur? Absit. Habemus euāgelicā, sed & aposto-  
lica nō caremus autoritate: quibus sacerdotiū ad-  
uersus aduersatoris īpudētiā, incōcūsum tueamur  
Vultis & propheticū testimoniū nō desit, ut in ore  
triū stet omne uerbū. Ecce (īquit Propheta) q̄ bo-  
nū & q̄ iucūdū, habitare fratres in unū. Obseruem⁹  
uerba, sed mysteria multo magis regramus. Bonū ē  
īquit habitare fratres in unū. An habitare unani-  
mes in domo, ut alibi idem Propheta ait, est habi-  
tare in unū? Alibi quoq̄, Hierusalē (īquit) quæ ædi-  
ficatur ut ciuitas, cuius participatio in idipsum. A-  
postolus itē: In unū ait corpus baptizati sumus.  
Hoc unū puto, de q̄ dñs ait: Fiat unū ouile & unus  
pastor. Bonū īquit est & q̄ iucūdū, fratres habita-  
re in unū. Nimirū in uno ouili, in domo una, dū id-  
ipsum dicunt oēs, & nō sunt inter eos schismata: ue-  
rū unus deus, unū baptisma, una fides.